
Ceník ubytování Chata v Zákoutí

320,- / 250,- 420,-/350,-

250,- / 180,- 350,- / 280,-

děti do 1 roku jsou ubytovány zdarma
děti ve věku 1 - 3 roky platí 100,-Kč / noc

kouření v objektu je zcela zakázáno, ubytování zvířat není povoleno

dospělí/děti do 15 let 
pokoje se společným 

příslušenstvím

dospělí/děti do 15 let 
pokoje s vlastním 

příslušenstvím 
(10,12,13,14)

 1.12. - 31.3.                        
1.7. - 31.8.       

1.4. - 30.6.                        
1.9. - 30.11  

Ceny jsou smluvní a platí za osobu a den při min. délce pobytu 3 dny (při 
pobytu do 3 nocí příplatek 100,-Kč

osoby ve věku 18 - 70let ( s vyjímkami dle městské vyhlášky) platí navíc 
30,-Kč na osobu a den jako lázeňský a rekreační poplatek

výše uvedené ceny jsou za pobyt a parkovací plochu od 15 hod. v den 
příjezdu a do 9:30 hod. v den odjezdu


	List 1

